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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41525034E

2. Data e Regjistrimit 25/03/2024
3. Emri i Subjektit SERILIA -C.P.S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane ,Rruga “Lord Bajron” Ndertesa 183 
Apartament nr.5 Sh.2  Zone Kadastrale 8310 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën e studimit , projektimit, mbikqyrjes dhe 

kolaudimit të punimeve të ndërtimit te cdo lloji apo kategorie 
sipas licenses përkatëse. Konsulencës inxhinierike dhe 
vlerësim te pasurive te paluajteshme  Konsulencës 
inxhinierike sipas termave ndërkombëtare, projektim 
arkitektonike dhe urbanistike, projektim konstruktiv, 
instalator, vepra hidroteknike, ujësjelles, kanalizime, rrugë, 
hekurudha, ura, vepra arti, sinjalistikës rrugore, objekte 
ushtarake, civile, turistike.  Shërbimin e Projektimit, 
Mbikqyrjes, Kolaudim dhe të Zbatimit në Auditimit të 
Energjisë në ndërtesa, proçese industriale, transportit dhe të 
Menaxherit të Auditimit Energjitik Veprimtari të Studim 
Projektimit, Mbikqyrje dhe Kolaudim të Sismologjisë, 
Gjeologjisë dhe Hidrogjeologjisë Inxhinierike, testimin e 
materialeve te ndërtimit dhe kryerjen e provave laboratorike. 
Studime ambjentale dhe vlerësim të ndikimit në mjedis.  
Auditim i sigurisë rrugore, studime gjeologo inxhinierike 
dhe hidrogjeologjike, projekte të mbrojtjes nga zjarri, 
projekte HVAC, impiante të prodhimit të energjisë elektrike 
të rinovueshme, nënstacione elektrike primare dhe 
sekondare- linja të tensionit të lartë, kabina elektrike të rrjetit 
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shpërndarës-linja të tensionit të ulët dhe të mesëm, projektim 
të linjave e rrjeteve elektrike, për objekte civile e industriale.  
Projektim të rrjeteve të telefonisë, citofonisë, fonisë, 
internetit, TV, access kontroll, CCTV, sistemet e alarmit, 
sistemet e dedektimit të zjarrit etj, për objektet civile e 
industriale.  Projektim, Mirëmbajtje, Kolaudim dhe 
Çertifikim të impianteve ngritëse dhe transportuese 
(ashensor, shkallë lëvizëse etj) Shërbime higjeno-sanitare. 
Projektim, mirëmbajtje, kolaudim dhe Çertifikim të 
impianteve Elektrik. Shërbime ekspertize: Studim dhe 
përgatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri të 
ndërtesave të çdo lloji. Rivelime inxhinierike dhe punime 
topografike  Konsulencë në fushën e prokurimeve publike.  
Konsulencë dhe studime urbane, sherbime ne planifikim 
urban, transporti, topografike, gjeologjike, hidrogjeologjike, 
infrastukture ambjentale. projektim objektesh civile, 
arsimore, sportive, industrial, bujqesore, ushtarake, 
infrastrukture. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh. 
Masterplane-studime e plane rajonale urbanistike. Plan 
rregullues te pergjithshem per qendra te banuara dhe qytete.  
Studime pjesore urbanistike. Shit - blerjen dhe prodhimi i 
materialeve ndërtimore. Higjeno-sanitare, elektrike, 
mekanike etj, Ndërmjetësimin të Pasurive të Paluajtshme, 
Ndërmjetësimin në shit-blerjes, dhënies me qera të pasurive 
të luajtshme, të reja dhe të përdorura. Sherbime marketingu , 
Marketing digjital Dizajn webi , programim softwaresh, 
shërbime ne fushën e teknologjisë se informacionit, 
inxhinierisë kompiuterike, projektim dhe mirëmbajte rrjeti. 
Selman Proj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2024                Deri: 20/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SelmanProj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MegiÇorapi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: serilia.cps@gmail.com  
Telefon: 0672760088  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-266194-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348784-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 06.08.2024 për 
ndryshim adrese email-i dhe ndryshim numri telefoni. 
Telefon ishte            ("0698911642")          u be            ("0672760088")         
E-Mail ishte            ("selman.proj@gmail.com")          u be            
("serilia.cps@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EA05C3-DA6C-4AE1-BD78-B655A2CBB2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3535A8ED-8833-4C7C-98BF-D827935456B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F2DEC6-E9BB-479C-B170-1794AF5C2B4B

